
UCHWAŁA NR XXI/170/20 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 
poz. 284 i 374) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Szczegółową klasyfikację zmian dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Szczegółową klasyfikację zmian wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Limity wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 r.” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r.” 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dotacje podmiotowe na 2020 r.” zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dotacje celowe w 2020 r.” zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

Id: E6B79A47-8A59-44E2-A516-3C6CFD1057AE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

801

80101

6257

852

85228

0830

2057

2059

855

85505

6330

900

90001

6290

564 110,79

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 050,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 27 050,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

27 050,00

Rodzina 150 000,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 150 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
150 000,00

Wpływy z usług 2 700,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

218 296,39

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

18 891,18

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

147 173,22

Pomoc społeczna 239 887,57

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 239 887,57

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/170/20 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 06.04.2020 r.

Treść Kwota

Oświata i wychowanie 147 173,22

Szkoły podstawowe 147 173,22

Id: E6B79A47-8A59-44E2-A516-3C6CFD1057AE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 5 000,00

01008 5 000,00

4300 5 000,00

600 -474 376,40

60004 9 651,00

4590 9 651,00

60016 -484 027,40

4110 1 571,00

4170 23 160,00

4300 12 429,60

6050 -3 497 675,00

6690 2 976 487,00

700 34 000,00

70005 34 000,00

4300 34 000,00

750 66 440,00

75023 66 440,00

4110 210,00

4120
30,00

4170 1 200,00

4300 30 000,00

4610 35 000,00

754 8 000,00

75404 5 000,00

2300 5 000,00

75412 0,00

4210 10 000,00

6050 -10 000,00

75416 3 000,00

4430 3 000,00

801 232 438,42

80101 129 043,00

4170 4 500,00

4210 500,00Zakup materiałów i wyposażenia

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Straż gminna (miejska)

Różne opłaty i składki

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Drogi publiczne gminne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych

Gospodarka mieszkaniowa

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/170/20 Rady Miejskiej w Morawicy z dn. 06.04.2020 r.

Wynagrodzenia bezosobowe

Treść

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Składki na ubezpieczenia społeczne

Rolnictwo i łowiectwo

Melioracje wodne

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Id: E6B79A47-8A59-44E2-A516-3C6CFD1057AE. Podpisany Strona 1



4300 -15 200,00

6057 -518 118,00

6059 642 161,00

6060 15 200,00

80106 45 000,00

4270 45 000,00

80113 -1 440,00

4110 -210,00

4120
-30,00

4170 -1 200,00

80146 0,00

4210 8 528,00

4410 200,00

4700 -8 728,00

80149 59 835,42

2540 59 835,42

851 130 915,00

85120 10 000,00

4210 10 000,00

85121 120 915,00

4270 18 000,00

6050 102 915,00

852 239 887,57

85228 239 887,57

3029 1 475,00

4010 -21 325,00

4017 169 632,20

4019 23 679,80

4117 29 821,48

4119 4 162,73

4127
4 156,04

4129
577,67

4177 2 208,85

4179 191,15

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Lecznictwo ambulatoryjne

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Ochrona zdrowia

Lecznictwo psychiatryczne

Zakup usług remontowych

Dowożenie uczniów do szkół

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Inne formy wychowania przedszkolnego

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Id: E6B79A47-8A59-44E2-A516-3C6CFD1057AE. Podpisany Strona 2



4217 1 124,20

4219 2 797,29

4289 425,00

4309 325,00

4367 217,35

4369 18,81

4407 6 074,33

4409 525,67

4419 1 800,00

4449 6 500,00

4707 5 061,94

4709 438,06

854 5 290,73

85404 5 290,73

2540 5 290,73

855 18 065,47

85505 18 065,47

4017 7 000,00

4117 3 000,00

4127
1 065,47

4217 4 000,00

4247 2 000,00

4307 1 000,00

900 196 450,00

90001 149 450,00

4170 2 400,00

6050 147 050,00

90004 0,00

4170 2 800,00

4300 -2 800,00

90015 22 000,00

4300 10 000,00

6050 12 000,00

90026 25 000,00

4210 -10 000,00

4300 35 000,00

921 7 000,00

92109 10 000,00

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Zakup materiałów i wyposażenia

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wynagrodzenia bezosobowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Rodzina

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Id: E6B79A47-8A59-44E2-A516-3C6CFD1057AE. Podpisany Strona 3



6050 10 000,00

92118 7 000,00

4260 7 000,00

92195 -10 000,00

3250 -10 000,00

926 95 000,00

92601 21 000,00

4300 11 000,00

6050 10 000,00

92605 74 000,00

2360

10 000,00

3040 14 000,00

3250 20 000,00

4300 30 000,00

564 110,79

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

Stypendia różne

Zakup usług pozostałych

Razem:

Muzea

Zakup energii

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Stypendia różne

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Id: E6B79A47-8A59-44E2-A516-3C6CFD1057AE. Podpisany Strona 4



w tym

kredyty i 

pożyczki 

zaciągan

e na 

realizację 

zadania  

pod 

refundacj

ę 

wydatkó

w 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 852 85228

Usługi opiekuńcze dla 

osób niesamodzielnych z 

terenu Miasta i Gminy 

Morawica (2020-2022)

661 287,57 261 212,57 24 025,00

A.      

B.

C.

D. 

18 891,18

218 296,39

Miejsko 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej

2 855 85505

Zwiększenie liczby 

miejsc w Samorządowym 

Żłobku w Bilczy szansą 

na pracę dla rodziców 

(2018-2020)

1 414 325,84 459 034,47 88 625,00

A.      

B.

C.

D. 

370 409,47

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

3 855 85505
Samorządowy żłobek w 

Morawicy (2020-2022)
2 498 328,00 714 559,00 41 650,00

A.      

B.

C.

D. 

672 909,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXI/170/20

Rady Miejskiej w Morawicy

z dnia 06.04.2020  r.

Limity wydatków na  wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia  w 2020  roku

l.p Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki 

Jednostka 

org. 

realizując

a zadanie 

lub  

koordynuj

ąca 

program

rok budżetowy  

2020 (7+8+10+11)

w tym: źródła  finansowania

dochody własne  

jst

kredyty i 

pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art.. 5 ust.1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Przychody z 

niewykorzysta

nych środków 

pieniężnych na 

rachunku 

bieżącym 

budżetu,

Wydatki bieżące

Strona 1

Id: E6B79A47-8A59-44E2-A516-3C6CFD1057AE. Podpisany Strona 1



4 573 941,41 1 434 806,04 154 300,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

18 891,18

1 261 614,86

1 010 01010

Budowa wodociągu w 

miejscowości Dębska 

Wola (2016-2020)

39 959,00 30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

Razem Dz. 010 39 959,00 30 000,00 30 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

2 600 60016

Chodnik przy ulicy Jana  

Pawła II w Bilczy  (2013-

2020)

451 749,00 100 000,00 100 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

3 600 60016

Przebudowa ulicy Polnej 

w Piasecznej Górce 

(2018-2020)

55 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

4 600 60016

Opracowanie 

dokumenatcji technicznej 

odwodnienia ulicy 

Wrzosowej w 

miejscowości Brzeziny 

(2019-2020)

10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

5 600 60016

Budowa drogi gminnej do 

terenów przemysłowych 

w Dębskiej Woli (2019-

2020)

1 444 000,00 1 444 000,00 722 227,00

A.      

B.

C.

D. 

721 773,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

6 600 60016

Przebudowa drogi w 

terenach przemysłowych 

w Woli Morawickiej (2019-

2020)

1 194 000,00 1 194 000,00 238 989,00

A.      

B.

C.

D. 

955 011,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

Razem wydatki  bieżące

Wydatki majątkowe

Strona 2

Id: E6B79A47-8A59-44E2-A516-3C6CFD1057AE. Podpisany Strona 2



7 600 60016

Budowa ulic 

Alabastrowej, 

Ametystowej i Szafirowej 

w Bilczy (2019-2020)

1 295 000,00 1 295 000,00 261 748,00

A.      

B.

C.

D. 

1 033 252,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

8 600 60016

Przebudowa ul. 

Zakładowej w Woli 

Morawickiej (2019-2020)

547 000,00 547 000,00 273 624,00

A.      

B.

C.

D. 

273 376,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

9 600 60016

Przebudowa ul. 

Wiosennej w Bilczy 

(2019-2020)

1 224 000,00 1 224 000,00 612 186,00

A.      

B.

C.

D. 

611 814,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

10 600 60016

Przebudowa ul. Skalnej i 

Szkolnej w Bilczy (2019-

2020)

421 000,00 421 000,00 84 641,00

A.      

B.

C.

D. 

336 359,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

11 600 60016
Przebudowa ul. Zastawie 

w Obicach (2019-2020)
356 000,00 356 000,00 178 546,00

A.      

B.

C.

D. 

177 454,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

12 600 60016

Budowa ulicy 

Diamentowej w Morawicy 

(2019-2020)

725 000,00 725 000,00 363 042,00

A.      

B.

C.

D. 

361 958,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

13 600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej Nida Lurowizna 

(2019-2020)

470 000,00 470 000,00 235 794,00

A.      

B.

C.

D. 

234 206,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

14 600 60016

Przebudowa ul. Stara 

Wieś w Radomicach 

(2019-2020)

926 000,00 926 000,00 463 178,00

A.      

B.

C.

D. 

462 822,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

15 600 60016

Przebudowa ulicy 

Skalistej w Obicach 

(2019-2020)

268 000,00 268 000,00 57 402,00

A.      

B.

C.

D. 

210 598,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

16 600 60016
Przebudowa ulicy Zalipie 

w Brudzowie (2019-2020)
130 500,00 130 500,00 27 110,00

A.      

B.

C.

D. 

103 390,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

Strona 3

Id: E6B79A47-8A59-44E2-A516-3C6CFD1057AE. Podpisany Strona 3



17 600 60016

Przebudowa ul. 

Ściegiennego i ul. 

Wspólnej w Brzezinach 

(2019-2020)

760 000,00 760 000,00 460 000,00

A.      

B.

C.

D. 

300 000,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

Razem Dz. 600 10 277 249,00 9 920 500,00 4 138 487,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

5 782 013,00

18 630 63095

Budowa ścieżek 

rowerowych na terenie 

miasta Morawica (2020-

2022)

1 471 000,00 230 000,00 11 500,00

A.      

B.

C.

D. 

23 000,00

195 500,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

Razem Dz. 630 1 471 000,00 230 000,00 11 500,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

23 000,00

195 500,00

19 750 75095

Rozbudowa i 

przebudowa oficyny w 

parku w Morawicy (2018-

2020)

248 585,00 248 585,00 248 585,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy 

20 750 75095

Rozwój elektronicznych usług 

publicznych na terenie Gminy 

Kije, Miasta i Gminy 

Morawica i Gminy Sobków 

(2018-2021)

2 694 124,00 395 276,00 59 291,00

A.      

B.

C.

D. 

335 985,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

Razem Dz. 750 2 942 709,00 643 861,00 307 876,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

335 985,00

21 754 75412
Budowa remizy OSP 

Bilcza (2019-2020)
3 300 000,00 3 300 000,00 2 800 000,00 500 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

22 754 75478

Zakup specjalistycznego 

sprzętu ratowniczego dla 

OSP Morawica (2018-

2020)

968 010,70 968 010,70 281 397,18

A.      

B.

C.

D. 

686 613,52

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

Strona 4

Id: E6B79A47-8A59-44E2-A516-3C6CFD1057AE. Podpisany Strona 4



Razem Dz. 754 4 268 010,70 4 268 010,70 3 081 397,18 500 000,00

A.      

B.

C.

D. 

686 613,52

23 801 80101

Termomodernizacja 

budynku Zespołu 

Placówek Oświatowych w 

Morawicy (2019-2020)

1 901 900,00 1 901 900,00 492 119,00 1 000 000,00

A.      

B.

C.

D. 

96 127,00

313 654,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

24 801 80101

Rozbudowa infrastruktury 

sportowej i doposażenie 

pracowni dydaktycznych 

w Szkole Podstawowej w 

Bilczy (2019-2020)

900 000,00 900 000,00 320 081,00

A.      

B.

C.

D. 

80 000,00

499 919,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

25 801 80101
Budowa  szkoły w Woli 

Morawickiej (2015-2020)
9 612 318,00 5 701 300,00 1 389 834,00 2 678 818,00

A.      

B.

C.

D. 

1 632 648,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

Razem dz.801 12 414 218,00 8 503 200,00 2 202 034,00 3 678 818

A.      

B.

C.

D. 

176 127,00

2 446 221,00

26 852 85295

Centrum opiekuńczo-

mieszkalne w 

Brudzowie(2020-2021)

70 000,00 70 000,00 70 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

Razem dz. 852 70 000,00 70 000,00 70 000,00

A.      

B.

C.

D. 

27 855 85505
Budowa żłobka w 

Morawicy (2019-2020)
3 100 000,00 3 100 000,00 1 850 000,00

A.      

B.

C.

D. 

1 250 000,00
Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

28 855 85505
Samorządowy żłobek w 

Morawicy (2020-2022)
470 300,00 470 300,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

440 300,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

Strona 5

Id: E6B79A47-8A59-44E2-A516-3C6CFD1057AE. Podpisany Strona 5



Razem  Dz. 855 3 570 300,00 3 570 300,00 1 880 000,00

A.      

B.

C.

D. 

1 250 000,00

440 300,00

29 900 90001

Budowa odcinka sieci 

wodociągowej i 

kanalizacji sanitarnej przy 

ul. Bażantowej w Bilczy 

(2019-2020)

600 019,28 379 050,00 379 050,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

30 900 90001

Rozbudowa sieci 

wodociągowej i 

kanalizacji sanitarnej na 

terenie Gminy (2019-

2020)

1 199 037,00 277 050,00 250 000,00

A.      

B.

C.

D. 

27 050,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

31 900 90002

Rozbudowa Punktu 

Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych 

(2019-2020)

50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

32 900 90015

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie 

Gminy Morawica - etap II 

(2020-2021)

1 330 000,00 800 000,00 131 900,00

A.      

B.

C.

D. 
668 100,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

Razem  Dz. 900 3 179 056,28 1 506 100,00 810 950,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 27 050,00

668 100,00

33 921 92109

Budowa świetlicy 

wiejskiej w Brudzowie 

(2017-2020)

103 440,52 37 679,49 37 679,49

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta                         

i Gminy  

FS

34 921 92109
Budowa świetlicy 

wiejskiej w Zaborzu 

/2018-2020/

56 463,72 23 000,00 23 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta                         

i Gminy FS 

35 921 92109

Rozbudowa budynku 

świetlicy wiejskiej w 

Drochowie Górnym (2019-

2020)

75 000,00 15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta                         

i Gminy  

FS

Strona 6

Id: E6B79A47-8A59-44E2-A516-3C6CFD1057AE. Podpisany Strona 6



36 921 92118

Warsztat garncarstwa 

przy Ośrodku Tradycji 

Garncarstwa - projekt 

(2019-2020)

50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

Razem  Dz. 921 284 904,24 125 679,49 125 679,49

A.      

B.

C.

D. 

37 926 92601

Budowa zbiornika 

retencyjnego w Bilczy 

(2014-2020)

1 241 786,00 300 000,00 300 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

38 926 92605

Budowa Otwartych Stref 

Aktywności w 

miejscowości Bilcza i 

Brzeziny (2019-2020)

220 000,00 220 000,00 120 000,00

A.      

B.

C.

D. 

100 000,00
Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

Razem   Dz. 926 1 461 786,00 520 000,00 420 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

100 000,00

A 1 549 127,00

B

C

D 27 050,00

1 900 90005

Ograniczenie emisji 

zanieczyszczeń do powietrza 

poprzez modernizację 

indywidualnych kotłowni na 

terenie Miasta i Gminy 

Morawica (2015-2020)

1 147 533,00 300 000,00 300 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

2 921 92116

Dotacja celowa dla Miejsko-

Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Morawicy na realizację 

projketu "Rozwój 

elektronicznych usług 

publicznych na terenie Gminy 

Kije, Miasta i Gminy 

Morawica i Gminy Sobków" 

(2018-2020)

50 988,00 50 988,00 50 988,00

A.      

B.

C.

D. 

Miejsko-

Gminna 

Biblioteka 

Publiczna 

w 

Morawicy

wydatki majątkowe- dotacje 1 198 521,00 350 988,00 350 988,00 0,00

A 1 568 018,18

29 387 651,19

OGÓŁEM 45 751 654,63 31 173 445,23 13 583 211,67 4 178 818,00

razem wydatki majątkowe 39 979 192,22

0,00 6 034 334,38

13 077 923,67 4 178 818,00 0,00 4 772 719,52

5 782 013,00

5 782 013,00

Strona 7

Id: E6B79A47-8A59-44E2-A516-3C6CFD1057AE. Podpisany Strona 7



B

C

D 27 050,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

OGÓŁEM 45 751 654,63 31 173 445,23 13 583 211,67 4 178 818,00 0,00 6 034 334,38 5 782 013,00

Strona 8

Id: E6B79A47-8A59-44E2-A516-3C6CFD1057AE. Podpisany Strona 8



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010
Budowa odcinka sieci wodociagowej w 

Radomicach ul. Żytnia etap II
49 000,00 49 000,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

Razem Dz. 010 49 000,00 49 000,00

2 600 60004 Wiaty przystankowe 20 000,00 20 000,00
Urząd Miasta                                         

i Gminy 

3 600 60013
Budowa chodników przy drogach 

wojewódzkich  /projekt/
30 000,00 30 000,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

4 600 60014

Budowa chodnika od skrzyżowania ul. 

Prostej z ul. Św. Krzysztofa w 

radomicach w kierunku przystanku 

autobusowego /projekt/

10 000,00 10 000,00
Urząd Miasta                                         

i Gminy 

5 600 60016
Umocnienie pobocza przy ul. Okrężnej 

na wysokości stawu - Chmielowice
6 385,44 6 385,44

Urząd Miasta               

i Gminy FS

6 600 60016
Wykonanie projektu ul. Krótkiej w 

Lisowie
4 000,00 4 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

7 600 60016
Projekt chodnika przy ul.Szkolnej w 

Morawicy
15 000,00 15 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

8 600 60016 Projekt chodnika ul.Kwiatowa Obice 7 000,00 7 000,00
Urząd Miasta               

i Gminy FS

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXI/170/20

Rady Miejskiej w Morawicy 

z dnia 06.04.2020 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

rok budżetowy 2020             

(6+7 +9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

w tym:  kredyty i 

pożyczki 

zaciągane na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione 

w art.. 5 

ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p

Strona 1

Id: E6B79A47-8A59-44E2-A516-3C6CFD1057AE. Podpisany Strona 1



9 600 60016 Budowa drogi w miejscowości Podwole 11 307,10 11 307,10
Urząd Miasta               

i Gminy FS

10 600 60016
Projekt drogi i podział ul.Żytnia i 

ul.Widokowa - Radomice I
10 000,00 10 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

11 600 60016
Projekt drogi od ul.Wapiennej do placu 

zabaw - Wola Morawicka
4 000,00 4 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

12 600 60016
Budowa chodnika wzdłuż ul. 

Spacerowej w Bieleckich Młynach 

/projekt/

15 000,00 15 000,00
Urząd Miasta               

i Gminy 

13 600 60016
Droga ul. Radosna w Piasecznej Górce 

/projekt/
6 000,00 6 000,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

14 600 60016
Budowa chodnika przy ul. Wapiennej w 

Woli Morawickiej /projekt/
10 000,00 10 000,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

15 600 60016
Przebudowa drogi Zbrza-Nowa Wieś 

/projekt/
30 000,00 30 000,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

16 600 60016 Budowa ul. Polnej w Zaborzu /projekt/ 10 000,00 10 000,00
Urząd Miasta                                         

i Gminy 

17 600 60016
Przebudowa ul. Hoża w Brzezinach 

odc. od km 0+000 do km 0+430 

odcinek 430 m /projekt/

10 000,00 10 000,00
Urząd Miasta                                         

i Gminy 

18 600 60016
Wykonanie projektu chodnika w 

Drochowie Górnym
3 071,76 3 071,76

Urząd Miasta               

i Gminy FS

19 600 60016 Budowa chodnika w Chałupkach 4 437,72 4 437,72
Urząd Miasta               

i Gminy FS

20 600 60016
Przebudowa ul. Dolomitowa w 

miejscowości Bilcza od km 0+000 do 

km 0+246 odcinek 246 m

8 000,00 8 000,00
Urząd Miasta                                         

i Gminy 

21 600 60016
Przebudowa ul. Podmiejska w 

miejscowości Bilcza od km 0+000 do 

km 0+650 odcinek 650 m

10 000,00 10 000,00
Urząd Miasta                                         

i Gminy 

22 600 60016
Przebudowa ul. Podmiejska w 

miejscowości Bilcza od km 0+650 do 

km 1+290 odcinek 640 m

10 000,00 10 000,00
Urząd Miasta                                         

i Gminy 

23 600 60016
Przebudowa ul. Leśna w miejscowości 

Brzeziny od km 0+000 do km 0+800 

odcinek 800 m

30 000,00 30 000,00
Urząd Miasta                                         

i Gminy 

Strona 2

Id: E6B79A47-8A59-44E2-A516-3C6CFD1057AE. Podpisany Strona 2



24 600 60016
Przebudowa ul. Słoneczna w 

miejscowości Brzeziny od km 0+000 do 

km 0+750 odcinek 750 m

12 000,00 12 000,00
Urząd Miasta                                         

i Gminy 

25 600 60016
Przebudowa drogi o nr działki 241, 242 

(ul. Dąbie) w miejscowości Zbrza od km 

0+000 do km 0+740 odcinek 740 m

12 000,00 12 000,00
Urząd Miasta                                         

i Gminy 

26 600 60016

Przebudowa drogi o nr działki 467 (ul. 

Szelestów) w miejscowości Dębska 

Wola od km 0+000 do km 0+619 

odcinek 619 m

8 000,00 8 000,00
Urząd Miasta                                         

i Gminy 

27 600 60016

Przebudowa drogi o nr działki 139, 22 

(ul. Spacerowa) w miejscowości 

Drochów Dolny Drochów Górny od km 

0+000 do km 0+570 odcinek 570 m

10 000,00 10 000,00
Urząd Miasta                                         

i Gminy 

28 600 60016
Wykonanie projektu poszerzenia ulicy 

Niebieskiej w Morawicy - projekt + 

(zgłoszenie)

2 257,00 2 257,00
Urząd Miasta                                         

i Gminy 

29 600 60016
Przebudowa ulicy Firmowa w 

miejscowości Dębska Wola
40 000,00 40 000,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

30 600 60016
Przebudowa ulicy Jawornia w 

miejscowości Bilcza
5 000,00 5 000,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

31 600 60017 Droga dojazdowa do pól 30 000,00 15 000,00 B-15.000
Urząd Miasta                                         

i Gminy 

32 600 60017
Wykonanie projektu odcinka ulicy 

wewnetrznej zlokalizowanej w Morawicy 

na działce nr 501/2

5 000,00 5 000,00
Urząd Miasta               

i Gminy FS

Razem  Dz. 600 388 459,02 373 459,02
A…...     B -

15. 000    

33 700 70005
Zakup  gruntów - przepompownie 

ścieków
20 000,00 20 000,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

34 700 70005
Kubpno działek z przeznaczeniem na 

poszerzenie dróg gminnych w 

Brzezinach

53 550,00 53 550,00
Urząd Miasta                                         

i Gminy 

35 700 70005
Kupno działek pod droge gminną 

ul.Sportowa Brzeziny
16 350,00 16 350,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

Razem Dz. 700 89 900,00 89 900,00

36 750 75023
Zakup sprzętu komputerowego i 

programów użytkowych
30 000,00 30 000,00

Urząd Miasta 

i Gminy 

Strona 3

Id: E6B79A47-8A59-44E2-A516-3C6CFD1057AE. Podpisany Strona 3



37 750 75023
Wykonanie ogrodzenia i nawierzchni z 

kostki brukowej przy budynku biurowym 

w Morawicy ul. Kielecka 9-etap II

36 000,00 36 000,00
Urząd Miasta 

i Gminy 

38 750 75075
Modernizacja tablic informacyjno-

promocyjnych Miasta i Gminy Morawica
30 000,00 30 000,00

Urząd Miasta 

i Gminy 

Razem Dz. 750 96 000,00 96 000,00

39 754 75412
Dokończenie remontu pomieszczeń 

remizy OSP Brzeziny i ich wyposażenie
15 000,00 15 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

40 754 75412
Doposazenie samochodu strażackiego 

OSP Chałupki wraz z zakupem i 

montażem barierki do remizy

0,00 0,00
Urząd Miasta               

i Gminy FS

41 754 75412
Zakup garażu blaszak i jego adaptacja 

na pomieszczenie gospodarcze 

Drochów Dolny

10 000,00 10 000,00
Urząd Miasta               

i Gminy FS

42 754 75412
Pomieszczenie magazynowe OSP 

Obice
25 000,00 25 000,00

Urząd Miasta 

i Gminy 

43 754 75412 Doposażenie OSP Wola Morawicka 20 751,30 20 751,30
Urząd Miasta               

i Gminy FS

Razem  Dz. 754 70 751,30 70 751,30

44 801 80101
Zakup wyposażenia kuchni dla SP 

w Bilczy
15 200,00 15 200,00

Szkoła 

Podstawowa w 

Bilczy

Razem  Dz. 801 15 200,00 15 200,00

45 851 85121
Wykonanie windy dla osób 

niepełnosporawnych w budynku 

NZOZ Morawica

102 915,00 102 915,00
Urząd Miasta 

i Gminy 

Razem  Dz. 851 102 915,00 102 915,00

46 900 90001
Projekt wodno-kanalizacyjny dla ul. 

Łęgowej w Łabędziowie
12 000,00 12 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

47 900 90001
Wykonanie projektu wodociągu i 

kanalizacji przy ul. Dąbrówka - 

Radomice II

10 601,14 10 601,14
Urząd Miasta               

i Gminy FS

48 900 90001
Przełożenie kanalizacji tłocznej w 

miejscowości Chmielowice
60 000,00 60 000,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

Strona 4

Id: E6B79A47-8A59-44E2-A516-3C6CFD1057AE. Podpisany Strona 4



49 900 90001
Wykonanie projektu zamiennego 

budowy odcinka sieci kanalizacji 

sanitarnej w Dębskiej Woli

2 000,00 2 000,00
Urząd Miasta                                         

i Gminy 

50 900 90001
Wykonanie odcinka kanalizacji 

deszczowej w Brzezinach ul. 

Przemysłowa

120 000,00 120 000,00
Urząd Miasta                                         

i Gminy 

51 900 90015
Uzupełninie brakującego oświetlenia 

lamp - Bilcza
3 000,00 3 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

52 900 90015
Budowa oświetlenia przy ul.Szkolnej 

Chmielowice
6 000,00 6 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

53 900 90015
Zakup i montaż lamp przy ul. Kielckiej i 

Folwark - Dyminy
6 500,00 6 500,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

54 900 90015 Oświetlenie uliczne ul.Pagóry w Lisowie 6 000,00 6 000,00
Urząd Miasta               

i Gminy FS

55 900 90015
Projekt oświetlenia ul. Działkowa i ul,. 

Kwiatowa (odcinek do skrzyżowania z 

ul.Leśna)- Obice

5 212,13 5 212,13
Urząd Miasta               

i Gminy FS

56 900 90015
Wykonanie oświetlenia ul.Łąkowa - 

Piaseczna Górka
30 000,00 30 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

57 900 90015
Oświetlenie uliczne na ul. Kieleckiej w 

Lisowie
9 000,00 9 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

58 900 90015
Uzupełnienie pojedynczych lamp 

oświetlenia ulicznego na istniejących 

obwodach

40 000,00 40 000,00
Urząd Miasta               

i Gminy FS

59 900 90015
Budowa i przebudowa oświetlenia 

ulicznego
200 000,00 200 000,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

Razem  Dz. 900 510 313,27 510 313,27 0,00 D. …...........

60 921 92109
Doposażenie świetlicy dla dzieci i 

młodzieży Chałupki
10 000,00 10 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

61 921 92109
Ocieplenie poddasza nad świetlicą -  

Zbrza
10 042,28 10 042,28

Urząd Miasta               

i Gminy FS

62 921 92195
Budowa wiaty przy ulicy ks. 

P.Ściegiennego - Bilcza
6 000,00 6 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

63 921 92195

Sala tradycji i pamiatek (urządzenia 

wyposażające, adaptacjia 

pomieszczeń, remont, przebudowa) 

Miejsce- budynek OSP Radomice I

9 921,40 9 921,40
Urząd Miasta               

i Gminy FS

Strona 5

Id: E6B79A47-8A59-44E2-A516-3C6CFD1057AE. Podpisany Strona 5



Razem   Dz. 921 35 963,68 35 963,68 A -       B - 

64 926 92601
Boisko wielofunkcyjne w 

Chmielowicach /projekt/
8 000,00 8 000,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

65 926 92601
Boisko wielofunkcyjne w Brudzowie 

/projekt/
8 000,00 8 000,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

66 926 92601
Boisko wielofunkcyjne w Dyminach 

/projekt/
8 000,00 8 000,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

67 926 92601
Termomodernizacja z doświetleniem 

zjeżdżalni rurowej 65 mb
140 000,00 140 000,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

68 926 92601
Zakup 2 sztuk ławek dla zawodników 

rezerwowych
19 040,00 19 040,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

69 926 92601 Przebudowa skateparku w Bilczy 10 000,00 10 000,00
Urząd Miasta                                         

i Gminy 

70 926 92605
Zakup wyposażenia do altany oraz 

zagospodarowanie terenu wokół altany  

Bieleckie Młyny

8 067,83 8 067,83
Urząd Miasta               

i Gminy FS

71 926 92605
Doposazenie placu zabaw Bielckie 

Młyny
7 000,00 7 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

72 926 92605
Uzupełnienie wyposażenia i urządzeń 

placów zabaw Bilcza 
25 000,00 25 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

73 926 92605
Wyposażenie i ogrodzenie placu zabaw 

i siłowni zewnetrznej przy świetlicy 

wiejskiej - Brzeziny

18 000,00 18 000,00
Urząd Miasta               

i Gminy FS

74 926 92605
Rewitalizacja zbiornika wodnego 

Dębska Wola
18 917,36 18 917,36

Urząd Miasta               

i Gminy FS

75 926 92605
Doposażenie placu zabaw Drochów 

Dolny
7 620,78 7 620,78

Urząd Miasta               

i Gminy FS

76 926 92605
Zagospodarowanie placu zabaw 

Dyminy
24 061,87 24 061,87

Urząd Miasta               

i Gminy FS

77 926 92605
Budowa altany przy zbiorniku wodnym 

Kawczyn
13 329,95 13 329,95

Urząd Miasta               

i Gminy FS

78 926 92605
Zagospodarowanie i wyposażenie 

terenu rekreacyjnego przy placu zabaw, 

altanie i boisk) -  Kuby Młyny

14 765,23 14 765,23
Urząd Miasta               

i Gminy FS

79 926 92605 Budowa paleniska - Lisów 4 287,36 4 287,36
Urząd Miasta               

i Gminy FSStrona 6

Id: E6B79A47-8A59-44E2-A516-3C6CFD1057AE. Podpisany Strona 6



80 926 92605
Doposażenie placu zabaw oraz 

budynky świetlicy wiejskiej w 

Łabędziowie

11 744,92 11 744,92
Urząd Miasta               

i Gminy FS

81 926 92605
Projekt interaktywnego placu zabaw w 

parku w Morawicy
5 000,00 5 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

82 926 92605
Projekt przebudowy placu zabaw przy 

ul. Łąkowej i ul.Ściegiennego w 

Morawicy

4 751,30 4 751,30
Urząd Miasta               

i Gminy FS

83 926 92605 Budowa placu zabaw w Nidzie 24 587,98 24 587,98
Urząd Miasta               

i Gminy FS

84 926 92605 Zakup urządzeń na plac zabaw Zbrza 15 000,00 15 000,00
Urząd Miasta               

i Gminy FS

Razem Dz. 926 395 174,58 395 174,58

1 753 676,85 1 738 676,85 0,00 0,00

A. …........                      

B. 15.000,00        

D. …....

0,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Strona 7

Id: E6B79A47-8A59-44E2-A516-3C6CFD1057AE. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr 

XXI/170/20

Rady Miejskiej w 

Morawicy

z dnia 06.04.2020 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki  otrzymującej  dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 750 75023 2900
Związek Gmin Powiatu Kieleckiego w Zlewni Górnej 

Nidy
3 000,00

2 921 92109 2480 Miejsko-Gminne Centrum Kultury 1 028 000,00

3 921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka w Morawicy 276 000,00

Razem 1 307 000,00

1 801 80101 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Chmielowicach 98 702,00

2 801 80101 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Lisowie 438 442,00

3 801 80101 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w   Nidzie 98 702,00

4 801 80101 2590 Publiczna  Szkoła  w  Radomicach 120 636,00

5 801 80101 2590 Publiczna Szkoła w Woli Morawickiej 878 129,00

80101 Zadania własne 1 634 611,00

6 801 80103 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Chmielowicach 27 412,00

7 801 80103 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Lisowie 123 355,00

8 801 80103 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w   Nidzie 82 237,00

9 801 80103 2590 Publiczna  Szkoła  w  Radomicach 75 383,00

10 801 80103 2590 Publiczna Szkoła w Woli Morawickiej 308 388,00

80103 Zadania własne 616 775,00

11 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole  Szalony Brzdąc 128 134,00

80104 Zadania własne 128 134,00

12 801 80106 2590 Fundacja" KAZIMIERZ" w Bilczy 1 006 020,00

13 801 80106 2590 Stowarzyszenie Przyjaciół Brzezin i Podwola 408 240,00

14 801 80106 2590 Towarzystwo Przyjaciół Chmielowic 38 880,00

15 801 80106 2590 Stowarzyszenie Ekorozwoju Lisowa i Zaborza 87 480,00

16 801 80106 2590 Towarzystwo Przyjaciół Nidy 68 040,00

17 801 80106 2590 Stowarzyszenie  Kulturalno Rozwojowe Obic 252 720,00

Dotacje podmiotowe na 2020 r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych

Id: E6B79A47-8A59-44E2-A516-3C6CFD1057AE. Podpisany Strona 1



18 801 80106 2590 Towarzystwo  Ekorozwoju Radomic 72 900,00

80106 Zadania własne 1 934 280,00

19 801 80149 2590 Stowarzyszenie Przyjaciół Brzezin i Podwola 59 835,00

20 801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkole  Szalony Brzdąc 59 835,42

80149 Zadania własne 119 670,42

21 801 80150 2590 Publiczna Szkoła w Woli Morawickiej 121 465,00

80150 Zadania własne 121 465,00

22 854 85404 2540 Niepubliczne Przedszkole  Szalony Brzdąc 5 290,73

85404 Zadania własne 5 290,73

Razem 4 560 226,15

OGÓŁEM 5 867 226,15

Id: E6B79A47-8A59-44E2-A516-3C6CFD1057AE. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60004 2310 Lokalny  transport zbiorowy Miasto Kielce 660 915,00

2 600 60014 2710

Dofinansowanie "Remontu drogi 

powiatowej nr 0382T w miejscowości 

Chmielowice, Kawczyn i Dębska Wola Powiat Kielecki 109 250,00

3 600 60014 2710

Dofinansowanie "Remontu dróg 

powiatowych nr 0362T, 0365T, 0376T" Powiat Kielecki 173 379,00

4 600 60014 6300

Dofinansowanie 'Przebudowy drogi 

powiatowej nr 0373T w miejscowości 

Dyminy" Powiat Kielecki 85 000,00

5 600 60014 6300

Dofinansowanie "Przebudowy drogi 

powiatowej nr 0384T wraz z budową 

chodnika w miejscowości Nida" Powiat Kielecki 57 131,00

6 801 80195 2710

Dofinansowanie nauki religii w 

pozaszkolnym punkcie katechetycznym 

przy Kościele Chrystusowym Gmina Sandomierz 453,00

1 086 128,00

1 750 75095 2360 Działania na rzecz  gminy wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00

2 754 75412 2830 Działania związane z  gotowością bojową Ochotnicza  Straż Pożarna w Bilczy 21 230,00

3
754 75412 2830 Działania związane z  gotowością bojową

Ochotnicza  Straż Pożarna w 

Brudzowie
21 230,00

4
754 75412 2830 Działania związane z  gotowością bojową Ochotnicza  Straż Pożarna w Morawicy 21 230,00

5
754 75412 2830 Działania związane z  gotowością bojową

Ochotnicza  Straż Pożarna w Woli  

Morawickiej
21 230,00

do Uchwały  nr XXI/170/20 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 06.04.2020 r.

Dotacje  celowe na 2020 rok

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem

II. Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych

Id: E6B79A47-8A59-44E2-A516-3C6CFD1057AE. Podpisany Strona 1



6 754 75412 2830 Działania związane z  gotowością bojową Ochotnicza Straż Pożarna w Zbrzy 10 516,00

7 851 85154 2360 Prowadzenie świetlic  środowiskowych wyłoniona w drodze konkursu 97 000,00

8 900 90001 6230

Dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni mieszkańcy sołectw 4 000,00

9 900 90005 6230

Ograniczenie emisji zanieczyszczeń do 

powietrza poprzez modernizację 

indywidualnych kotłowni na terenie Miasta i 

Gminy Morawica (2015-2020) mieszkańcy gminy 300 000,00

10 921 92109 2360 Dofinansowanie prowadzenia świetlic wyłoniona w drodze konkursu 16 000,00

11 921 92116 6220

Dotacja celowa dla Miejsko-Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Morawicy na realizację projketu "Rozwój 

elektronicznych usług publicznych na terenie Gminy 

Kije, Miasta i Gminy Morawica i Gminy Sobków" 

/2018-2019

Miejsko Gminna Bilblioteka Publiczna w 

Morawicy 50 988,00

12 921 92195 2360 Dofinansowanie wydarzeń kulturalnych wyłoniona w drodze konkursu 40 000,00

13 926 92604 2820 Cele publiczne na rzecz  sportu Klub sportowy "Moravia" 200 000,00

14 926 92605 2360 Dofinansowanie wydarzeń sportowych

wyłoniona w drodze konkursu, mały 

grant 45 000,00

15 926 92605 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej wyłoniona w drodze konkursu 44 000,00

902 424,00

1 988 552,00

 realizowanych w trybie ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie,  w rubryce jednostka otrzymująca dotację wpisać         

"wyłoniona w drodze konkursu"

* w przypadku dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych   

OGÓŁEM

Id: E6B79A47-8A59-44E2-A516-3C6CFD1057AE. Podpisany Strona 2



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-713662081 
 Imię: Bartosz 
 Nazwisko: Kruk 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  6 kwietnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: E6B79A47-8A59-44E2-A516-3C6CFD1057AE. Podpisany Strona 3


		2020-04-05T22:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




